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1. Zapraszamy serdecznie na nasz parafialny festyn; do odwiedzenia stoiska z przysmakami, muzyka chrześcijańska, gry i zabawy dla
dzieci z rodzicami, prezentacje naszych grup parafialnych i inne atrakcje. Jest to okazja dla spotkania się w naszej wspólnocie
parafialnej, poznania się nawzajem, dobrej zabawy i smacznego jedzenia. Wszelki dochód z ofiar złożonych przy tej okazji
przeznaczymy na czekające nas modernizacje w kościele. 2. W czerwcu zapraszamy na Nabożeństwo ku czci Najświętszego Serca Pana
Jezusa: w dni powszednie o godzinie 1815 w niedzielę o 1715. 3. We wtorek przypada wspomnienie św. Alberta Chmielowskiego a w
sobotę św. Alojzego Gonzagi. 4. W czwartek obchodzimy Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże Ciało). Uroczysta
procesja wyruszy ulicami Parafii do czterech ołtarzy po Mszy o godzinie 1200. W tym dniu nie będzie Mszy Św. o godzinie 1315.
Dziewczynki i chłopcy, którzy podczas procesji chcą sypać kwiatki zapraszamy na próbę w najbliższy wtorek o 1800 Zbiórka przy
kościele od strony Betanii. Prosimy parafian o przynoszenie do zakrystii ususzonych płatków kwiatów. Osoby do pomocy przy
przygotowaniu ołtarzy zapraszamy na godzinę 830. Od piątku zapraszamy na godzinę 1815na Nieszpory o Najświętszym Sakramencie
połączone z procesją eucharystyczną i nabożeństwem czerwcowym. 5. W przyszłą niedzielę o godz. 1400 zapraszamy do kawiarenki na
kolejne spotkanie poetyckie z Panem Maciejem Sroczyńskim. 6. W dniach od 28 czerwca do 2 lipca odbędą się organizowane przez
wspólnotę Nikodem Rekolekcje na szlaku. To czas odkrywania Boga, modlitwy, refleksji i górskich wędrówek. Zapisy na stronie
internetowej wspólnoty: WSPOLNOTA NIKODEM.ORG. Dzisiaj jest możliwość uzyskania informacji oraz zapisów na stoisku wspólnoty
Nikodem po Mszy Świętej. 7. Tradycyjnie na początku wakacji zapraszamy na spływ kajakowy organizowany dla ojców z dziećmi.
Tegoroczna wyprawa odbędzie się na rzece Drawa w dniachod 6 do 11 lipca. Opiekę duchową sprawuje ks. Tadeusz Bożełko.
Szczegółowe informacje znajdują się na tablicy ogłoszeń oraz w zakrystii. 8. Poszukujemy osoby chętnej do pracy w ramach pomocy w
zakrystii.  9. Decyzją ks. Abp Adriana Galbasa dwaj księża z naszej parafii z dniem 26 sierpnia 2025 r. zostaną przeniesieni na pozycje
wikariuszy na nowych placówkach: ks. Marek Chróścik – wikariusz naszej parafii został skierowany do pracy z Par. Ofiarowania
Pańskiego na Ursynowie a ks. Łukasz Czubla, dotychczasowy rezydent w naszej parafii i prefekt szkoły Przymierza Rodzin, do parafii
św. Jana Kantego na Żoliborzu. Wdzięczni za ich posługę w naszej parafii prosimy o modlitwę w ich intencji. 10. W przyszłą niedzielę
22 czerwca na mszach o 9:00 i o 12:00 będziemy żegnali księdza Pawła Budziaka, który od lipca został mianowany administratorem
parafii bł. Edmunda Bojanowskiego. 

 
† W ostatnim tygodniu zmarli: Adam Syk lat 73, Hanna El?bieta Sobolewska-Kieda lat 69 i
Damian Ma?ek lat 47. Wieczny odpoczynek…
 
Na najbli?szy tydzie? ?yczymy wszystkim Bo?ego b?ogos?awie?stwa.
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